
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.02.2011 № 88 
 
О внесении изменений в постановление  
Администрации городского округа  
Стрежевой от 10.06.2009 № 446 

 
В соответствии со статьёй 48 Федерального закона Российской Федерации  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании  статьи 57  Устава городского округа Стрежевой,  
в связи с кадровыми изменениями 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 
1. Внести изменения в пункт 1 постановления  Администрации городского округа 

Стрежевой от 10.06.2009 № 446  «Об утверждении согласительной комиссии и её 
полномочиях» изложив его в следующей редакции:  

«1. Утвердить согласительную комиссию по разрешению споров о местоположении 
земельных участков, выделяемых в счёт долей в праве общей собственности на земельный 
участок из земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории 
городского округа Стрежевой, действующую на постоянной основе, в следующем составе: 

 
Харахорин В.М. - Мэр городского округа Стрежевой, председатель комиссии 
Дениченко В.В - заместитель Мэра городского округа по экономике и 

финансам, начальник Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой, заместитель 
председателя комиссии 

Дементьева Г.А - начальник Правового управления Администрации 
городского округа Стрежевой  

Силизнёва И.Н. - начальник Управления имущественных, земельных 
отношений и градостроительства Администрации 
городского округа Стрежевой 

Трифонова В.В. - заместитель начальника Управления имущественных, 
земельных отношений и градостроительства 
Администрации городского округа Стрежевой 

Федулов М.В. - заместитель начальника  Стрежевского отдела Управления 
Федеральной службы  государственной регистрации, 
кадастра и картографии по Томской области 
(по согласованию) 

Шевелёва М.Н. - председатель Думы городского округа Стрежевой                         
(по согласованию) 

 
 

 
- 

 
депутат Думы городского округа Стрежевой  
(по согласованию) 



2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации городского 
округа Стрежевой от 10.06.2009 № 446  «Об утверждении согласительной комиссии и её 
полномочиях». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Мэр городского округа                          В.М. Харахорин     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Мэр городского округа                          В.М. Харахорин


